
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Istituto Comprensivo Statale 
“G. Marconi”

Petilia Policastro (KR)

88837 - Via Assunta s.n.c.       tel./fax: 0962.433253 e-mail: KRIC81600E@istruzione.it Web: www.icmarconikr.gov.it

 

ATTI 

ALBO 

Oggetto : USCITA CATANZARO 2018 .

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto il  D.Lgs 163/2006- Codice dei contratti pubblici – art. 125 comma 1, lettera b, 

 Vista la  determina n prot . n.6 del 02/01/2018

 Valutate  in data 09/01/2018   le offerte pervenute ;

 Visto il  Verbale redatto in data 09 gennaio 2018  prot. n.103

D E T E R M I N A 

L’aggiudicazione   della gara di cui all’oggetto come di seguito indicato : 

CIG : Z7E2191F86   Petilia Travel  per un importo totale 

€  640,00  iva inclusa .

Avverso  il  presente  Decreto  Definitivo   è  ammesso  esclusivamente  per  vizi  formali/procedurali

impugnazione con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello  Stato, rispettivamente, nei

termini di 60 o 120 giorni, salvo che non intervengano correzioni in “autotutela” 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito WEB della scuola.

Dirigente Scolastico Reggente

                                                                                                                                                  Prof. ssa Maria Ierardi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

KRIC81600E - ALBO PRETORIO - 0000007 - 10/01/2018 - G3 – ESITI - U
KRIC81600E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000105 - 10/01/2018 - C14 - Contabilità general - U

mailto:KRIC81600E@istruzione.it


                              e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 9/93         

KRIC81600E - ALBO PRETORIO - 0000007 - 10/01/2018 - G3 – ESITI - U
KRIC81600E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000105 - 10/01/2018 - C14 - Contabilità general - U


